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İşbu beyanla, Getriebebau NORD GmbH & Co. KG, 
aşağıdaki ürün serisine dahil redüktörlerin ve motorlu redüktörlerin  Sayfa 1 / 1 

• Helisel redüktörler  
Tip SK ... 

• Helisel sonsuz vidalı redüktörler 
Tip SK 02..., SK 1S..,SK 12..., SK 13…, 
SK 3...., SK 4....  

• Paralel milli redüktörler 
Tip SK ...82, SK …82.1, 
SK ..82NB 

• Konik dişli redüktörler 
Tip SK 9..... 

ATEX işareti II 3D / 3G ile 

aşağıdaki Yönetmeliklere uygun olduğunu beyan eder: 
Ürünler için ATEX Yönetmeliği 2014/34/AB 

 

 

  

Uygulanan normlar: 

 DIN EN 1127-1: 
DIN EN ISO 80079-36: 
DIN EN ISO 80079-37: 
DIN EN 60079-0: 

2011 
2016 
2016 
2014 

 
 

 

 Bargteheide, 18.11.2019  

 

U. Küchenmeister 
Genel Müdür 

 

Dr. O. Sadi 
Teknik Genel Müdür 

 

 

 


